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Informacja z otwarcia ofert
Opracowanie projektu placu do ćwiczeń kalistenicznych jako strefa aktywności dla wszystkich (Street Workout Park) w Głogowie Młp. na działkach o numerach ewidencyjnych 36/24 i 2002 /59 dla uzyskania zgłoszenia     (ID 1101200)
Oferty
	l.p
	Pełna nazwa firmy
	Cena (netto)/JM
	VAT
	
	Cena (brutto)/JM
	  Sumaryczna wartość brutto oferty
	Komentarz dostawcy/ wykonawcy
	Komentarz  zamawiającego

	1.
	  Land Art Projekt Sp. z o.o.
	  4 800.00 PLN
	  23%
	
	  5 904.00 PLN
	  5 904.00 PLN
	
	

	2.
	  PRB Consulting
	  7 000.00 PLN
	  23%
	
	  8 610.00 PLN
	  8 610.00 PLN
	
	

	3.
	  BudMak Maciej Jaworski
	  12 700.00 PLN
	  nie podlega
	
	  12 700.00 PLN
	  12 700.00 PLN
	
	

	4.
	  Constructiv
	  14 212.00 PLN
	  23%
	
	  17 480.76 PLN
	  17 480.76 PLN
	
	

	5.
	  ACTIVE LINE MARCIN TACZALSKI
	  17 642.28 PLN
	  23%
	
	  21 700.00 PLN
	  21 700.00 PLN
	
	

	6.
	  SOWIŃSKI Studio Architektury Cezary Sowiński
	  17 729.17 PLN
	  23%
	
	  21 806.88 PLN
	  21 806.88 PLN
	
	

	7.
	  JNS SP. ZO.O.
	  49 800.00 PLN
	  23%
	
	  61 254.00 PLN
	  61 254.00 PLN
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